[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУШКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.05. 2014 г.                          № 42
	О внесении изменений в постановление Администрации Мушковичского сельского поселения  Ярцевского                                                  района Смоленской области от 24.02.2014 г. № 16-р «Об охране линий и сооружений на территории сельского административного поселения»

      Во исполнение требований протеста Ярцевской межрайонной прокуратуры от 08.05.2014 г. исх. № 1056 «На постановление Главы муниципального образования Мушковичское сельское поселение Ярцевского района Смоленской области от 24.02.2014 г. № 16-р «Об охране линий и сооружений на территории сельского административного поселения» Администрация Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
        1. Внести в постановление Администрации Мушковичского сельского поселения  Ярцевского  района Смоленской области от 24.02.2014 г. № 16-р «Об охране линий и сооружений на территории сельского административного поселения» следующие изменения:
        1) пункт 2 читать в следующей редакции:
        «В пределах охранных зон без письменного согласия и присутствия представителей предприятий, эксплуатирующих линии связи и линии радиофикации, юридическим и физическим лицам запрещается осуществлять всякого рода строительные, монтажные и взрывные работы, планировку грунта землеройными механизмами (за исключением зон песчаных барханов) и земляные работы (за исключением вспашки на глубину не более 0,3 метра)»;

          2) пункт 2.2. считать утратившим силу;

          3) пункт 3 считать утратившим силу.

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        3. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационных стендах в общественных местах и  размещению в сети Интернет на сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.
Глава муниципального образования

Мушковичского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области                                     А.А. Азаренков